

Svinget 4 ApS

Carit Etlars Gade 2B, 7400 Herning

CVR-nr. 38 32 69 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Morten Borresen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svinget 4 ApS Carit Etlars Gade 2B 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 32 69 88
	Stiftet: 10. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Borresen Andersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Arnborgvej 4 ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.613 kr. mod -8.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.160 kr. mod 158.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.613	-8.652
2 Indtægter af kapitalinteresser	42.703	179.576
Andre finansielle indtægter	1.003	135
Øvrige finansielle omkostninger	-24.299	-10.652
Resultat før skat	12.794	160.407
Skat af årets resultat	-7.634	-2.112
Årets resultat	5.160	158.295
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.703	179.576
Disponeret fra overført resultat	-37.543	-21.281
Disponeret i alt	5.160	158.295

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	281.186	286.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	281.186	286.937
Anlægsaktiver i alt	281.186	286.937
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	454.358	259.967
Omsætningsaktiver i alt	454.358	259.967
Aktiver i alt	735.544	546.904
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.186	74.437
Overført resultat	166.754	168.342
Egenkapital i alt	297.940	292.779
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	412.281	247.013
Selskabsskat	7.634	2.112
Anden gæld	12.689	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.604	254.125
Gældsforpligtelser i alt	437.604	254.125
Passiver i alt	735.544	546.904

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	74.437	168.343	292.780
Resultatandel	0	42.703	-37.543	5.160
Regulering af reserve for nettopskrivning afviklet kapitalandel	0	-35.954	35.954	0
	50.000	81.186	166.754	297.940

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Indtægt af Arnborgvej 4 ApS	0	142.894
Indtægt af Ringkøbingvej 99 I/S	<u>42.703</u>	<u>36.682</u>
	<u>42.703</u>	<u>179.576</u>
